UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDNNGDTX
V/v thông báo tuyển sinh hệ dự bị đại

học năm học 2025 - 2026 của trường

Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 4 năm 2025

  Kính gửi:

                          - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

                          - Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Phiếu chuyển số 1719/PC-

VP ngày 26/04/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về Công văn số

97/DBĐHSS-BDQLCL ngày 24/4/2025 của trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm

Sơn, Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến toàn thể học sinh

lớp 12 năm học 2024 - 2025 các thông tin về tuyển sinh hệ dự bị đại học của

trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn, cụ thể như sau:

1. Phương thức tuyển sinh: tuyển thẳng và xét tuyển.

2. Thời gian tuyển sinh: nhận hồ sơ xét tuyển, tuyển thẳng từ ngày

14/7/2025 đến ngày 25/8/2025. Dự kiến công bố kết quả trúng tuyển trước ngày

05/9/2025. Tuyển bổ sung (trong trường hợp chưa đủ chỉ tiêu): nhận hồ sơ, xét

tuyển và dự kiến công bố kết quả trúng tuyển trước ngày 03/10/2025.

3. Các thông tin chi tiết về đối tượng và điều kiện tuyển sinh, tổ hợp môn

xét tuyển, ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào, ưu tiên xét tuyển, hồ sơ tuyển

sinh, hình thức đăng ký… xem tại Thông báo số 58/TB-DBĐHSS ngày

15/4/2025 của trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn về việc tuyển sinh dự bị

đại học năm 2025 - 2026 (gửi kèm trên hệ thống VNPT - iOffice).

Căn cứ nội dung trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDNNGDTX(Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lục Văn Dương

		2025-04-28T15:06:22+0700

		2025-04-28T15:08:14+0700

		2025-04-29T09:05:26+0700

		2025-04-29T09:05:02+0700

		2025-04-29T09:05:02+0700